様式第1号（第3条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]宇美町長　様

団体名
所在地
代表者名
　※本人が署名されない場合は、記名押印してください。

小学校区コミュニティ運営協議会届出書

　小学校区コミュニティ運営協議会の設立について、宇美町小学校区コミュニティ運営協議会に関する要綱第3条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり届出します。

	団体名

	所在地

	代表者氏名

	電話番号

添付書類
(1)  小学校区コミュニティ運営協議会規約
(2)　役員名簿